Prime & Store Cattle 11 June 2026
Commencing at 11.30AM

Canterbury Central Saleyards Ltd

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 |K & L Contracting 4 [Prime Ang x Steers HL CM 503( $2,323.86 | $ 4.62
501 Hood Farm 1 |Prime Ang Steer HL C™M 995( $4,577.00 | $ 4.60
502 |Waimakariri Lodge 3 |Prime HF x Steers HL C10 560( $2,609.60 | $ 4.66
503 M Gameson 2 |Prime HF x Steers HL @)Y/ 715( $3,460.60 | $ 4.84
504 |DG & A Marley 2 |Prime HF x Steers HL CcM 490| $2,371.60 | $ 4.84
504a |[DG & A Marley 1 |[Prime SP x Steer HL CcM 430] $2,021.00 | $ 4.70
505 |DNL Wright 1 |Prime HF x Steers HL CM 795| $3,823.95 [ $ 4.81
506 |Brydon Farming 1 |Prime HF x Steers HL CM 575| $2,771.50 | $ 4.82
507 |Premium Lifestyle 1 |Prime Fri Steer HL CM 515| $2,317.50 | $ 4.50
508 |Lees Valley Station 2 |Prime Char x Steers HL C10 613( $2,930.14 | $ 4.78
509 |Lees Valley Station 6 |Prime AH x Steers HL C10 573( $2,830.62 | $ 4.94
510 |Waimakariri Lodge 4 [Prime HF x Heifers HL C10 550| $2,585.00 | $ 4.70
511 |Melrose Partnership 5 [Prime Ang & AH x Heifers HL C10 516 $2,569.68 | $ 4.98
512 |Melrose Partnership 5 [Prime Ang & AH x Heifers HL C10 463| $2,176.10 | $ 4.70
513 |DNL Wright 1 |Prime HF x Heifers HL CM 760( $3,678.40 | $ 4.84
514 |Brydon Farming 1 |Prime Ang Heifer HL CM 570( $2,827.20 | $ 4.96
532 |Lees Valley Station 4 [Prime Ang Heifers HL C10 591| $2,895.90 | $ 4.90

533/534 |Lees Valley Station 10 |Prime Ang & AH x Heifers HL Cc10 507( $2,565.42 | $ 5.06
535 |Lees Valley Station 5 |Prime Ang Heifers HL C10 475| $2,261.00 | $ 4.76
536 [C&T Farming 1 |[Prime HF x Heifers HL CM 580| $2,784.00 | $ 4.80
537 |Stokes Farming 1 [Prime Ang Heifer (In Calf) HL C10 465 $1,953.00 | $ 4.20
538 [PGKane 2 |Prime Ang Heifers HL CM 640| $3,116.80 | $ 4.87
539 (PG Kane 1 |[Prime S/Park Heifer HL (eY/ 590( $2,873.30 | $ 4.87
540 |Northcote Farming 1 |Prime Here Heifer HL C10 590| $2,814.30 | $ 4.77
540a |Northcote Farming 2 [Prime Here Heifers HL C10 450( $2,065.50 | $ 4.59
541 |DG & A Marley 6 [Prime HF x Heifers HL CM 468| $2,204.28 | $ 4.71
542 |DG & A Marley 1 |Prime Ang Heifer HL CM 485| $2,342.55 | $ 4.83
543 |DG & A Marley 6 |Prime S/Park Heifers HL CcM 443 $2,068.81 | $ 4.67
544 |Pannetts Dairy (MC) 5 |Prime Flekv Heifers HL Cc6 612( $2,815.20 | $ 4.60
545 |Pannetts Dairy (MC) 4 |Prime Flekv Heifers HL Cc6 505( $1,989.70 | $ 3.94
546 |Krugerco Ltd 2 |Prime Fri Heifers HL CM 378| $1,058.40 | $ 2.80
547 |Premium Lifestyle 4 |Prime Fri Heifers HL CM 504| $2,177.28 | $ 4.32
548 |Premium Lifestyle 2 |Prime Fri Heifers HL CM 433 $1,662.72 | $ 3.84
549 |BW O Connell 3 [Prime Wagyu x Cows HL CM 465 $1,497.30 | $ 3.22
550 |Stokes Farming 1 |Prime Ang Cow (In Calf) HL C10 605| $1,875.50 | $ 3.10
551 [Stokes Farming 1 |Prime BG Cow HL C10 570( $1,960.80 | $ 3.44
552 |M Deighton 1 |Prime S/Horn Cow HL Cc10 750( $2,550.00 | $ 3.40

553/554 |Pannetts Dairy (MC) 10 |Prime Flekv Cows HL Cc6 746( $2,663.22 | $ 3.57

555/556 [Pannetts Dairy (MC) 11 |Prime Fri Cows HL Cc6 722($2,519.78 | $ 3.49

557/558 |Pannetts Dairy (MC) 10 |Prime Fri Cows HL Cc6 619( $2,178.88 | $ 3.52
581 [Premium Lifestyle 1 |Prime Sth Devon Bull HL CM 585| $2,843.10 | $ 4.86
582 |Long Spur Ltd 1 |Prime Here Sire Bull HL C10 1010| $3,575.40 | $ 3.54
583 |Long Spur Ltd 1 |Prime Here Bull HL C10 590| $2,867.40 | $ 4.86




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
584 |Berquist Farm 1 |Prime Ang Bull HL C10 1015 $3,674.30 | $ 3.62
585 |Berquist Farm 1 |Prime Ang Bull HL C10 1015 $3,674.30 | $ 3.62
586 [Northcote Farming 2 |Prime Here Bulls HL C10 945| $3,477.60 | $ 3.68
587 [Northcote Farming 2 |Prime Here Bulls HL C10 795| $3,736.50 | $ 4.70

STORES
516 |Lees Valley Station 8 |R2 Here & Ang x Steers HL C10 383| $1,960.00 | $ 5.12
517 |SH &J Harris 7 |R2 HF x Steers HL C10 396( $1,960.00 | $ 4.95
518/519 |SH & J Harris 11 |R2 HF x Steers HL C10 363| $1,660.00 | $ 4.57
520 |C&T Farming 5 |R2 HF x & AF x M/Sex (4S/1H) HL CM 383| $1,800.00 | $ 4.70
521 |EBlanchard (MC) 2 |R2 Fri Heifers HL CM 355|$ 450.00 | $ 1.27
522 |EBlanchard (MC) 1 |R2 HF x Steer HL CM 415 $1,910.00 | $ 4.60
560 |[C&T Farming 3 |AF x Steer Calves HL CM 200| $1,040.00 | $ 5.20
561 |C & T Farming 8 |AF x Heifer Calves HL CM 186 $ 800.00 | $ 4.30
562 [T Webb 6 |Fri Steer Calves HL CM 150| $1,150.00 | $ 7.67
569 |K & L Contracting 2 |Ylg HF x Steers HL CM 245| $1,130.00 | $ 4.61
570 |C&T Farming 2 |Fri Bull Calves HL CM 203| $ 880.00 | $ 4.33
571 |Long Spur Ltd 1 |Here Bull Calf HL C10 260| $1,100.00 | $ 4.23

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees

do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




